
Sieviešu diena Ventspilī – īpašas
aktivitātes nedēļas nogalei

No 6. līdz 8. martam Ventspils aicina atklāt tās sievišķo pusi, piedāvājot daudzveidīgu pasākumu programmu – no kultūras un izklaides līdz mierpilnai atpūtai pie dabas un īpašiem
gastronomiskiem piedāvājumiem. Tā ir lieliska iespēja pavadīt laiku kopā ar draudzenēm, ģimeni vai mīļoto cilvēku, ļaujoties pavasara noskaņai un svētku sajūtai.
Teātra nama “Jūras vārti” piektdien, 6. marta, plkst. 16.00 tiks atklāta Ģirta Muižnieka personālizstāde “Maigās svārstības 1. Jambo”, un tā ir  pirmā reize, kad gleznotāja darbi būs skatāmi

Ventspilī.  

Sestdien, 7. martā, plkst. 15.00 slēpošanas kalnā “Lemberga hūte” norisināsies tradicionālais un aizraujošais pasākums “Marta trakums Lemberga hūtē 2026”. Pasākuma centrālais

notikums – krāšņi tērptu dalībnieku brauciens no kalna cauri ūdens vannai.

Amatu mājā 7. martā no plkst. 11.00 notiks pastkaršu darbnīca gelprint tehnikā “Tikai ziedi”, savukārt, iegādājoties ieejas biļeti Livonijas ordeņa pils muzejā un kasē nosaucot paroli “Rozes

visām!”, apmeklētāji varēs baudīt privātu minikoncertu Musica Brevis izpildījumā uz vēsturiska mūzikas instrumenta pils kapelā.

Sestdien, 7. martā, no plkst. 8.00 līdz 15.00 Ventspils tirgū notiks pavasara gadatirgus “Esi kā puķe!”, kur valdīs ziedu, smaidu un sievišķīga prieka noskaņa.

Bagātīgu kultūras programmu visas nedēļas nogales ietvaros piedāvā koncertzāle “Latvija”, kur izskanēs festivāla “Ventspils Ērģeļu dienas” koncerti, savukārt 7. martā plkst. 16.00  teātra

namā “Jūras vārti” īpašu atmosfēru radīs serenāžu vakars ar Latvijā iemīļotiem māksliniekiem – Mārtiņu Kanteru, Normundu Rutuli, Daini Skuteli un Roberto Meloni. Biļetes pieejamas: šeit.

7. martā  no plkst. 18.00 gleznainajā Vārves muižā notiks mūziķa Mika Dukura akustiskais koncerts, bet plkst. 21.00 Ventspils Kultūras centrā – Pavasara balle ar grupu “Zvaigžņu lietus” un

kora “Kaiva” svētku programmu.

No 7. līdz 9. martam “Mīlestības studijā” būs iespēja fotografēties vairāk nekā 200 ziedošu tulpju ielenkumā, radot pavasarīgas un romantiskas atmiņas.

Svētdien, 8. martā, plkst. 15.00 teātra namā “Jūras vārti” notiks tautas deju kolektīvu kopkoncerts “Rotājies, Kurzeme!”, kas pulcēs dejotājus no Ventspils valstspilsētas un novada.

8. martā slēpošanas kalnā “Lemberga hūte” visas daiļā dzimuma pārstāves, iegādājoties pacēlāja biļeti vienas stundas garumā, varēs izmantot pacēlāju visas dienas garumā. Kā arī Ūdens

piedzīvojumu un SPA kompleksā visām sievietēm tiek piedāvāta īpaša atlaide – 20% no pakalpojumu cenas, lai dāmas varētu relaksēties un izbaudīt svētku atmosfēru ūdens priekos un SPA

baudījumos.

Sarunu vakarā “Sievietes un tradīcijas” 8. martā no plkst. 16.30. līdz 18.30 Closer Coffee telpās apmeklētāji aicināti neformālā gaisotnē diskutēt par sieviešu lomu tradīciju veidošanā.

Svētku noskaņu papildinās īpaši branči un gastronomiskie piedāvājumi, tostarp svētku brančs Villa Langberg un Sieviešu dienas brančs Pasiekstes vējdzirnavās, kā arī svinīgs vakars

restorānā Revez ar dzīvo mūziku un dejām. Savukārt Ēdamistaba Pastnieks piedāvā piedalīties aktivitātē un iegūt iespēju bez maksas baudīt romantiskas vakariņas, vairāk informācijas: šeit.

Savukārt viesu nams “AMRAI” piedāvā īpašas atlaides līdz – 25% pirts rituāliem un vibroakustiskajām masāžām. 8. martā iespējams iegādāties dāvanu kartes par īpašu cenu, ko var izmantot

arī vēlāk.

Ģimeniskai un sirsnīgai pieredzei lauku sētā “Cīrulīši” Piltenes pusē iespējams piedalīties maizes cepšanas meistarklasē, baudīt lauku virtuvi un nesteidzīgas sarunas pie tējas tases.

Sieviešu dienas nedēļas nogale ir lieliski piemērota nesteidzīgām pastaigām. Ventspils zilā karoga pludmalē iespējams baudīt jūras viļņu bangošanu un krāsainus saulrietus, savukārt pa

Dienvidu mola promenādi iespējams doties līdz pat bākai, baudot plašo panorāmu.

Jūrmalas parkā iespējams  sajust pirmās pavasara smaržas un skaņas. Garākām un ainaviski bagātām pastaigām piemērots Staldzenes stāvkrasts un 8 km garā Būšnieku ezera dabas taka,

kur iespējams vērot putnus un aktīvi pavadīt laiku. 

Pēc garākām vai īsākām pastaigām aicinām apmeklē šarmanto Ventspils kinoteātri “Rio”, kur repertuārā pieejamas dažādu žanru filmas – no bērnu animācijas līdz aizraujošām asa sižeta

filmām. Vairāk par repertuāru uzzini šeit.

Ar vairāk labsajūtu un veselību veicinošiem piedāvājumiem iespējams iepazīties: šeit.

Smelties idejas radošām darbnīcām un aizrautīgam meistarklasēm iespējams: šeit.

Pēc nesteidzīgas svētku baudīšanas aicinām iepazīties ar nakšņošanas piedāvājumiem: šeit.

Uz tikšanos Ventspilī!
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